
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 
 

02.09.2024                                                                                                       № 2204 

 

О награждении Антощишена Р.А., 

Быковой О.В.,   Кудрявцевой Н.А. 

Кан Е.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                           

за заслуги в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском 

округе, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, 

эффективную трудовую деятельность 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (рамке):  

1.1 Антощишена Романа Анатольевича, доцента кафедры 

«Юриспруденция» Дальневосточного филиала Федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического 

развития Российской Федерации», в связи с 30-летием со дня образования 

Дальневосточного филиала Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Всероссийская академия 

внешней торговли Министерства экономического развития Российской 

Федерации»;  

1.2 Быкову Оксану Валерьевну, специалиста по учебно-методической 

работе 1 категории кафедры «Юриспруденция» Дальневосточного филиала 

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Всероссийская академия внешней торговли 

Министерства экономического развития Российской Федерации», в связи                        

с 30-летием со дня образования Дальневосточного филиала Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Всероссийская академия внешней торговли Министерства 

экономического развития Российской Федерации»;   

1.3 Кан Елену Викторовну, старшего преподавателя кафедры 

«Экономика и управление» Дальневосточного филиала Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 



образования «Всероссийская академия внешней торговли Министерства 

экономического развития Российской Федерации», в связи с 50-летием со дня 

рождения; 

1.4 Кудрявцеву Надежду Алексеевну, доцента кафедры 

«Юриспруденция» Дальневосточного филиала Федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического 

развития Российской Федерации», в связи с 30-летием со дня образования 

Дальневосточного филиала Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Всероссийская академия 

внешней торговли Министерства экономического развития Российской 

Федерации». 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


